



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09112023-249963  
CG-DL-E-09112023-249963

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1  
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 281]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 8, 2023/कार्तिक 17, 1945

No. 281]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 8, 2023/KARTIKA 17, 1945

सूचना और प्रसारण मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 7 नवम्बर, 2023

क्रमांक 04/19/2021-एफ. एफ. डी.— 69वें राष्ट्रीय फिल्म पुरस्कार, 2021 के लिए सूचना और प्रसारण मंत्रालय की दिनांक 12.10.2023 की अधिसूचना संख्या 04/19/2021-एफएफडी में आंशिक संशोधन करते हुए, निर्माता क्वार्टर मून प्रोडक्शंस के लिए फीचर फिल्मों के क्र.सं 41 में उल्लिखित राशि को कृपया 1,00,000/- रुपये के स्थान पर 50,000/- रुपये पढ़ा जाए।

पृथुल कुमार, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 7th November, 2023

**No. 04/19/2021-FFD.**—In partial modification to the Ministry of Information and Broadcasting's Notification No. 04/19/2021-FFD dated 12.10.2023 for 69th National Film Awards, 2021, the amount mentioned in Sl. No. 41 of Feature Films for the producer Quarter Moon Productions, may please be read as Rs.50,000/- in place of Rs.1,00,000/-.

PRITHUL KUMAR, Jt. Secy.